
 

          Народно събрание
брой: 18, от дата 2.3.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.17

Решение за отпускане на държавни парични награди за особени заслуги към българската държава и нацията

 

РЕШЕНИЕ
за отпускане на държавни парични награди за особени заслуги към българската държава и нацията

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 4, ал. 1 от Закона за
награждаване на лица за особени заслуги към българската държава и нацията

Р Е Ш И :
1. Отпуска държавни парични награди за срок 3 години за особени заслуги към българската държава и нацията на:
1. Александър Александров Кипров, в размер 500 лв.
2. Александър Димитров Петров, в размер 500 лв.
3. Ани Върбанова Върбанова, в размер 500 лв.
4. Асен Константинов Драгнев, в размер 500 лв.
5. Богдана Иванова Карадочева-Димитрова, в размер 500 лв.
6. Ваня Костова Костова, в размер 500 лв.
7. Васил Михайлов Найденов, в размер 500 лв.
8. Веселин Маринов Тодоров, в размер 350 лв.
9. Владимир Тодоров Захариев, в размер 350 лв.
10. Владимир Тотев Тотев, в размер 500 лв.
11. Геновева Кирилова Найденова, в размер 500 лв.
12. Генчо Димитров Вътовски, в размер 350 лв.
13. Герган Тодоров Герганов, в размер 350 лв.
14. Георги Костов Георгиев, в размер 500 лв.
15. Георги Георгиев Станчев, в размер 350 лв.
16. Георги Михайлов Марков, в размер 500 лв.
17. Георги Цанков Денков, в размер 350 лв.
18. Дариана Богомилова Генова, в размер 500 лв.
19. Диана Анастасова Дафова, в размер 350 лв.
20. Екатерина Асенова Михайлова, в размер 500 лв.
21. Етиен Херцел Леви, в размер 350 лв.
22. Живко Славов Колев, в размер 500 лв.
23. Здравко Цоков Желязков, в размер 500 лв.
24. Иван Александров Пендачански, в размер 350 лв.
25. Иван Стефанов Тенев, в размер 500 лв.
26. Илия Ангелов Минков, в размер 500 лв.
27. Илия Иванов Караянев, в размер 500 лв.
28. Йордан Петров Караджов, в размер 350 лв.
29. Камелия Кирилова Тодорова, в размер 500 лв.
30. Кирил Кирилов Маричков, в размер 500 лв.
31. Константин Христов Марков, в размер 500 лв.
32. Кристина Димитрова Димитрова, в размер 350 лв.
33. Кристиян Атанасов Бояджиев, в размер 500 лв.
34. Крум Любомиров Калъчев, в размер 500 лв.
35. Любомир Александров Георгиев, в размер 500 лв.
36. Маргарита Николова Хранова-Бойчева, в размер 500 лв.
37. Маргарита Стоянова Радинска, в размер 350 лв.
38. Маргрета Иванова Николова, в размер 500 лв.
39. Марийка Николова Иванова, в размер 500 лв.
40. Мими Иванова Рибинска, в размер 350 лв.
41. Митко Генчев Щерев, в размер 500 лв.
42. Михаил Любомиров Йончев, в размер 350 лв.
43. Мустафа Арифов Чаушев, в размер 350 лв.
44. Найден Станев Вълчев, в размер 500 лв.
45. Недялко Асенов Йорданов, в размер 500 лв.
46. Нели Маркова Рангелова, в размер 500 лв.
47. Орлин Александров Горанов, в размер 500 лв.
48. Панайот Димитров Панайотов, в размер 500 лв.
49. Пейо Тодоров Пеев, в размер 500 лв.
50. Петко Георгиев Петков, в размер 350 лв.
51. Петър Асенов Цанков, в размер 500 лв.
52. Петър Кирилов Анастасов, в размер 500 лв.
53. Петя Костадинова Буюклиева-Никифорова, в размер 500 лв.
54. Развигор Петров Попов, в размер 350 лв.
55. Румен Спасов Душилов, в размер 350 лв.
56. Светомир Димитров Цоцорков, в размер 350 лв.
57. Станислав Йорданов Сланев, в размер 350 лв.
58. Стефан Георгиев Диомов, в размер 500 лв.
59. Стефан Михайлов Димитров, в размер 500 лв.
60. Стефка Иванова Берова, в размер 350 лв.
61. Стефка Мелкон Оникян, в размер 350 лв.
62. Хайгашод Азад Агасян, в размер 500 лв.
63. Христо Василев Ламбрев, в размер 350 лв.,

за изключителните им постижения и за цялостния им принос в областта на културата.
2. Възлага изпълнението на решението на министъра на културата.
Решението е прието от 44-то Народно събрание на 25 февруари 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.


